[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   от 06.07.2020г.                                                                              №  57-р
поселок Октябрьский

О создании комиссии для технического освидетельствования аварийного объекта,  для случаев предотвращения аварийной ситуации на системах жизнеобеспечения населения, обеспечивающих население коммунальными услугами
              В соответствии с Приказом Министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края № 176 от 09 июня 2017 года «Об утверждении Положения о порядке формирования, хранения и использования аварийного резерва материально-технических ресурсов для предупреждения ситуаций, которые могут привести к нарушению функционирования систем жизнеобеспечения населения, и ликвидации их последствий», Уставом Среднечелбасского сельского поселения Павловского района:
       1.  Создать комиссию для технического освидетельствования аварийного объекта для случаев предотвращения аварийной ситуации на системах жизнеобеспечения населения, обеспечивающих население коммунальными услугами (приложение № 1).
       2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
       3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Среднечелбасского сельского

поселения Павловского района                                                              В.А.Жук
                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                        к распоряжению администрации

                                                                    Среднечелбасского сельского поселения

                                 Павловского района

                                                  от _________2020г. № ______
СОСТАВ

рабочей группы для  технического освидетельствования аварийного объекта для случаев предотвращения аварийной ситуации на системах жизнеобеспечения населения, обеспечивающих население коммунальными услугами
	Жук Владимир

Александрович
	- председатель комиссии, глава  администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района.

	Мухин Иван Алексеевич
	- секретарь комиссии, ведущий специалист администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района.

	Члены комиссии:

	Побочая Елена Александровна
	- ведущий специалист администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района.

	Пшеничный Александр Александрович

	- директор МУП ЖКХ «Среднечелбасское сельское поселение» Павловского района

	Горбачева Елена Борисовна
	- депутат Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района

Глава Среднечелбасского сельского

поселения  Павловского района

           В.А.  Жук